
      
UBND HUYỆN VỤ BẢN 

 TRUNG TÂM Y TẾ   
 

Số:   41 /QĐ-TTYT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vụ Bản, ngày  22  tháng  01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Tạm phân bổ số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà 

nước và hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp của đơn vị  

cho các khoa, phòng và Trạm y tế các xã, thị trấn năm 2024 

  

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VỤ BẢN 

- Căn cứ quyết định số 26/2019/QĐ – UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công 

chức, viên chức giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ 

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong 

doanh nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam 

Định.  

- Căn cứ quyết định số 258/QĐ- UBND ngày 28/01/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Nam Định về việc Ban hành về quy định chức năng nhiệm vụ cơ cấu tổ chức 

Trung tâm y tế huyện Vụ Bản. 

- Căn cứ quyết định số 75/QĐ – UBND  ngày 15/01/2024 của UBND huyện Vụ 

Bản  tạm phân bổ số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và 

hưởng lương từ nguồn thu sự nghiệp đối với đơn vị sự nghiệp Y tế công lập huyện 

Vụ Bản năm 2024. 

- Theo đề nghị của ông Trưởng phòng tổ chức hành chính Trung tâm Y tế 

huyện Vụ Bản, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tạm phân bổ số người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và 

hưởng lương từ nguồn sự nghiệp đối của đơn vị cho các khoa phòng, Trạm y tế 

năm 2024 (chi tiết tại phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng các khoa phòng, Trạm y tế 

các xã, thị trấn trực thuộc Trung tâm Y tế Vụ Bản, thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 

   Nơi nhận:                                                                             KT. GIÁM ĐỐC 

    - UBDN huyện (để b/c)                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC  
     -  Như điều 3 

     -  Lưu TCHC. 

 

 

 

 

                                                                                     Phạm Ngọc Hạnh 



 
PHỤ LỤC 

TẠM GIAO CHỈ TIÊU SỐ LƯỢNG NGƯỜI LÀM VIỆC CHO CÁC  

KHOA PHÒNG, TRẠM Y TẾ CÁC XÃ, THỊ TRẤN NĂM 2024 

( Kèm theo quyết định số:  41/QĐ - TTYT ngày  22/01 /2024 của Giám đốc TTYT huyện Vụ Bản) 

 

STT Tên đơn vị 

Tổng số chỉ tiêu số lượng người làm việc năm 2024 

Tổng số lượng 

người làm việc 

trong đơn vị sự 

nghiệp công lập 

năm 2024 

Số lượng người làm 

việc hưởng lương từ 

ngân sách nhà nước 

năm 2024 

Biên chế số lượng 

người hương lương 

từ nguồn thu sự 

nghiệp của đơn vị 

năm 2024 

I Trung tâm Y tế        

1 Ban giám đốc  3 1 2 

2 Phòng Kế hoạch nghiệp vụ 7 2 5 

3 Phòng Điều dưỡng 7   7 

4 Phòng Tổ chức Hành chính 10 2 8 

5 Phòng Tài chính kế toán 7 2 5 

6 Phòng Dân số - TTGDSK  7 7   

7 
Khoa Ngoại - Răng Hàm mặt - Mắt - 

Tai mũi họng - Phẫu thuật - Gây mê 

hồi sức; 
14   14 

8 Khoa Nội   10   10 

  Đơn nguyên Thận nhân tạo 8   8 

9 Khoa Khám bệnh 16   16 

10 
Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và 

Chống độc - Nhi  11   11 

11 Khoa Truyền nhiễm 7   7 

12 Khoa Y học cổ truyền và PHCN 7   7 

13 Khoa Dược -TTBVTYT - KSNK  7 1 6 

14 Khoa XN & chẩn đoán hình ảnh 10   10 

15 Khoa Chăm sóc SKSS và Phụ sản  10 2 8 

16 
Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS 

– Tư vấn và điều trị nghiện chất; 7 7   

17 
Khoa An toàn thực phẩm - YTCC 

và DD 7 6 1 

  Tổng 155 30 125 



II Trạm Y tế các xã, thị trấn        

1 Minh Thuận  7 7   

2 Hiển Khánh  7 7   

3 Tân Khánh  7 7   

4 Hợp Hưng  7 7   

5 Cộng Hòa 6 6   

6 Minh Tân  6 6   

7 Trung Thành  6 6   

8 Kim Thái  8 8   

9 Quang Trung  6 6   

10 Đại An  7 7   

11 Đại Thắng  9 9   

12 Thành Lợi  9 9   

13 Tân Thành  6 6   

14 Vĩnh Hào  7 7   

15 Liên Bảo  8 8   

16 Liên Minh  8 8   

17 Tam Thanh 7 7   

18 Thị Trấn Gôi  8 8   

  Tổng 129 129   

Cộng  I + II  284 159 125 

 


		2024-04-16T08:40:35+0700


		2024-04-16T08:41:27+0700


		2024-04-16T08:41:27+0700




